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Otwarcie I Turnieju Golfowego Inwestorów

Pomysł celny, bo Binowo stało się miejscem spotkania około 50 gości – w większości inwestorów zagranicznych i członków
Izby. Głównym celem przedsięwzięcia było podtrzymanie dobrych relacji z inwestorami zagranicznymi pozyskanymi dla regionu
przy udziale COI. Nie jest tajemnicą, że najlepszym sposobem zdobycia nowego inwestora jest inwestor już działający w
regionie. Osoby, które z powodzeniem prowadzą tu biznes, są najlepszym źródłem informacji i żywą reklamą sukcesu, jaki
można osiągnąć w Zachodniopmorskiem. Połączenie sił ze szczecińskim oddziałem Scandinavian-Polish Chamber of
Commerce służyło zacieśnieniu współpracy z instytucją, która stanowi równie ważny kanał kontaktu z nowymi inwestorami
skandynawskimi.
 
Piątkowy turniej poprzedziło śniadanie z dziennikarzami, podczas którego Przedstawiciel SPCC Kaare Nordbo oraz Paweł
Bartoszewski z COI odpowiadali na pytania dotyczące bezpośrednich inwestycji zagranicznych w naszym regionie. Dyskusja
dotyczyła również aktywności Izby, która w marcu otworzyła swój szczeciński oddział.
 
Uroczystego otwarcia Turnieju dokonali Wicemarszałek Witold Jabłoński oraz Kaare Nordbo. Przedstawiciele firmy rekrutacyjnej
Manpower zaprezentowali Barometr Perspektyw Zatrudnienia, czyli cokwartalną analizę rynku pracy. Goście dowiedzieli się, jak
w najbliższym czasie będzie się kształtował rynek pracy w Województwie Zachodniopomorskim.
 
W programie spotkania znalazło się również przyjęcie trzech nowych firm do Skandynawsko-Polskiej Izby Gospodarczej.
Novasol to spółka obsługiwana przez Centrum Obsługi Inwestora, co świadczy o tym, że współpraca między COI a SPCC już
ma miejsce – powiedział Kaare Nordbo po wręczeniu certyfikatu Annie Szulc, Dyrektor Novasol Polska. Aktualnie Izba zrzesza
337 firm w całym kraju. Szczeciński oddział planuje zamknąć bieżący rok przyjęciem trzydziestego podmiotu z terenu
Województwa Zachodniopomorskiego.
 
Przed rozpoczęciem właściwej części Turnieju uczestników podzielono na grupy, uwzględniając ich umiejętności. Grupa
zaawansowana udała się na pole 18-dołkowe, a pozostali wzięli udział w 9-dołkowym Texas Scramble oraz konkursie na
putting-green’ie. Dziennikarze rozegrali turniej na 18-dołkowym polu golfowym.
 
Wręczenie nagród zwycięzcom poprzedziło gromkie „Sto lat” zaintonowane przez Sławomira Pińskiego, Dyrektora Binowo
Park, a skierowane do Kaare Nordbo, obchodzącego w tym dniu urodziny. Zaskoczony Prezes Segel Polska Sp. z o. o. nie krył
wzruszenia. Nagrodę za pierwsze miejsce konkursu na putting green’ie odebrał Dyrektor HG Poland Sp. z o. o., Tom
Kristjansen, a konkurs Hole In One / Closest To The Pin wygrał Krzysztof Karpiński, Dyrektor Valassis Sp. z o. o. Szef
białogardzkiego oddziału Valassis objawił ponadprzeciętne zdolności golfowe zajmując również pierwsze miejsce w 9-
dołkowym Texas Scramble. Główny konkurs na 18-dołkowym polu z wynikiem 58 netto / 87 brutto wygrał Koh Asakawa, Dyrektor
stargardzkiej fabryki Bridgestone.
 
Ten turniej to wspaniały pomysł i doskonała okazja do spotkań z innymi inwestorami. Mam nadzieję, że będzie kontynuowany
w kolejnych latach. – słowa Koh’a Asakawy z Bridgestone potwierdzają również inni goście, między innymi Marek Pałac z
Klippan Safety Polska Sp. z o. o.
Centrum Obsługi Inwestora oraz Skandynawsko-Polska Izba Gospodarcza zamierzają spełnić oczekiwania przedsiębiorców i w
przyszłym roku zorganizują drugą edycję Turnieju. Listę gości uzupełnią zapewne kolejni inwestorzy zagraniczni i członkowie Izby.
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